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境内展会

境外自办展会

序

1

2

3

展会名称

中国机械与智造技术（工业4.0）展览会

2018年伊朗国际汽车零配件展览会

2018香港国际汽车博览会

展出地点

吉隆坡

德黑兰

香港

展出时间

4月25日-28日

6月

6月

序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

展会名称

2018第八届贵阳国际汽车展览会

第83届全国汽车配件交易会

2018中国（偃师）新能源汽车、电动车暨三轮摩托车展览会

2018第十一届中国（南京）国际汽车博览会

2018中国豫西（洛阳）第17届国际名车展

第二届中国（昆明）东南亚·南亚消防安全暨应急救援技术展览会

2018中国（江门）国际摩托车工业博览会

2018（第十五届）北京国际汽车展览会

2018中国（佛山）国际汽车博览会·春季

第十八届广东国际汽车展示交易会·春季

第十九届中国杭州国际汽车工业展览会（春季展）

2018第十二届中国（锦州）国际汽车展览会

2018第十六届华中国际汽车展览会

第75届（2018春）全国摩托车及配件展示交易会

第十三届义乌汽车展览会

2018深港澳国际车展

2018年第十七届中国沈阳国际汽车工业博览会

2018第十届呼和浩特国际车展暨新能源产业博览会

2018中国（广州）国际安全工业博览会

第十四届中国国际机床工具展览会

第八届中国（广州）国际消防安全与应急装备展览会

展出地点

贵阳

福州

偃师

南京

洛阳

昆明

江门

北京

佛山

东莞

杭州

锦州

武汉

重庆

义乌

深圳

沈阳

呼和浩特

广州

北京

广州

展出时间

4月

4月

4月

4月

4月4日-7日

4月14日-18日

4月21日-23日

4月25日-5月4日

4月28日-5月1日

4月28日-5月1日

4月30日-5月3日

5月

5月

5月9日-11日

5月17日-20日

6月2日-10日

6月14日-19日

6月15日-19日

6月26日-30日

6月26日-30日

6月28日-30日

电话：010-82606899 传真：010-82606999 以上信息更新日期为2018年1月30号，具体事宜请与我们联系。
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展会名称
2018日本国际汽车零配件展

2018德国磨削展览会

国际工业展览会

国际室内照明器材博览会

2018年印度尼西亚雅加达汽摩配展

2018波兹南国际汽车配件展览会

国际金属加工展览会

国际机床展览会

2018伊斯坦布尔国际汽车零配件及售后服务展览会

2018年泰国国际汽车零配件展览会

国际农业机械展览会

国际工业博览会

德国际石油、天然气及石化设备展览会

国际管材线材博览会

国际机械展览会

德国际物流博览会

汉诺威工业博览会

国际矿业展览会

国际工程机械和技术展览会

国际建材及照明设备展览会

2018年越南国际汽车、摩托车及零配件展览会

国际海洋石油技术展览会

2018秘鲁汽配展

国际电气自动化系统及元器件展览会

国际汽车零部件展览会

LED照明展览会

国际机床展览会

国际机床工业制造周展览会

国际金属加工机械展览会

国际金属加工、焊接展览会

中阿博览会走入阿曼展

国际塑料展览会

国际五金工具展览会

国际机械制造周展览会

国际照明展览会

国际制冷、空调及通风展览会

2018肯尼亚汽配展

国际机械博览会

国际包装、食品加工机械展览会

国际塑料橡胶展览会

国际建筑及工程机械展览会

2018年巴拿马国际汽车零配件展览会

国际制造展览会

国际机械部件及材料展览会

国际管材线材展览会

国际汽车零部件及售后服务展览会

中美洲国际汽车零部件、原料加工及售后服务贸易展览会

国际橡胶及塑料技术展览会

国际模具展览会

国际电力设备及技术展览会

国际工程机械展览会

国际工程机械展览会

2018年英国（伯明翰）国际汽车零部件及售后服务展览会

2018年哥伦比亚国际汽车配件展览会

国际塑料工业展览会

国际化工装备展览会

国际秋季消费品展览会

3D打印展览会

展出地点
东京

慕尼黑

伊斯坦布尔

法兰克福

雅加达

波兹南

利马

首尔

伊斯坦布尔

曼谷

布鲁诺

伯明翰

莫斯科

杜塞尔多夫

莱昂

汉诺威

汉诺威

圣地亚哥

巴黎

圣保罗

胡志明

休斯敦

利马

帕尔马

迪拜

孟买

布宜诺斯艾利斯

莫斯科

吉隆坡

利雅得

马斯喀特

奥兰多

拉斯维加斯

悉尼

芝加哥

圣地亚哥

内罗毕

圣保罗

米兰

米兰

莫斯科

巴拿马城

曼谷

东京

莫斯科

伯明翰

墨西哥城

曼谷

曼谷

墨西哥城

曼谷

圣保罗

伯明翰

麦德林

布宜诺斯艾利斯

法兰克福

法兰克福

阿姆斯特丹

展出时间
3月14日-16日

3月14日-17日

3月15日-18日

3月18日-23日

3月20日-22日

4月

4月

4月3日-7日

4月5日-8日

4月5日-8日

4月8日-12日

4月10日-12日

4月16日-19日

4月16日-20日

4月17日-20日

4月23日-27日

4月23日-27日

4月23日-27日

4月23日-28日

4月24日-28日

4月25日-27日

4月30日-5月3日

5月

5月

5月

5月

5月

5月

5月

5月

5月7日-9日

5月7日-11日

5月8日-10日

5月9日-11日

5月9日-11日

5月16日-18日

5月17日-19日

5月20日-24日

5月29日-6月1日

5月29日-6月1日

5月29日-6月2日

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月1日-5日

6月5日-7日

6月6日-8日

6月11日-14日

6月11日-15日

6月24日-27日

6月26日-28日
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境外展会

境外展会

序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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22

23

24
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27

展会名称

国际机床工具展览会

国际金属制造展览会

国际制冷、通风及供暖展览会

国际电力及照明展览会

国际塑料橡胶展览会

国际照明设备展览会

国际塑料、包装及印刷展览会

2018年沙特阿拉伯（利雅得）国际汽车零配件展览会

国际工业制造博览会

国际暖通、空调、制冷、卫浴水处理展览会

国际空调暖通及卫浴设备展览会

国际塑料机械展览会

春季消费品展览会

国际照明展览会

国际制冷空调展览会

2018年阿尔及利亚汽配展

国际暖通、空调、制冷、卫浴水处理展览会

2018巴基斯坦国际汽配展

国际水处理技术展览会

国际汽车展览会

2018年哈萨克斯坦国际汽车零配件及售后服务展览会

国际五金博览会

国际电力展览会

国际照明展览会

国际卫生洁具、供暖、空调技术及设备展览会

国际工程机械、建材机械、矿山机械和工程车辆博览会

2018年中美洲（墨西哥）国际汽车零配件及售后服务展览会

展出地点

班加罗尔

沙迦

芝加哥

圣安东尼奥

莫斯科

华沙

达卡

利雅得

蒙特雷

莫斯科

伊斯坦布尔

甘地纳格尔

法兰克福

长滩

班加罗尔

阿尔及尔

莫斯科

拉合尔

萨拉戈萨

阿尔及尔

阿斯坦纳

科隆

迪拜

东京

米兰

约翰内斯堡

墨西哥城

展出时间

1月

1月15日-18日

1月22日-24日

1月23日-26日

1月23日-26日

1月31日-2月2日

1月31日-2月3日

2月5日-7日

2月6日-8日

2月6-9日

2月7日-10日

2月7日-12日

2月9日-13日

2月13日-15日

2月22日-24日

2月26日-3月1日

2月27日-3月2日

3月

3月

3月

3月1日-3日

3月4日-7日

3月6日-8日

3月6日-9日

3月13日-16日

3月13日-16日

3月14日-16日


